
 

 
ГУЛЯЙПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
29.08.2022 м. Гуляйполе № 74 
 
Про фактичну мережу та організацію діяльності закладiв та установ 
освіти Гуляйпільської міської ради у 2022/2023 навчальному році станом 
на 01.09.2022 року 

 
Керуючись статтею 89 Бюджетного кодексу України, законами України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», 
постановами Кабінету Міністрів України від 10 квітня 2019 № 530 «Про 
затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у закладах 
дошкільної освіти», від 15 вересня 2021 № 957 «Про затвердження Порядку 
організації інклюзивного навчання у закладах загальної середньої освіти», від 
05.11.2008 № 993 «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку 
спортивну школу» (зі змінами), наказами Міністерства освіти і науки України 
від 10.07.2019 № 955 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 12 січня 2016 року № 8», від 20.02.2002 № 128 «Про 
затвердження Нормативів наповнюваності груп дошкільних навчальних 
закладів, груп продовженого дня та Порядку поділу класів на групи при 
вивченні окремих предметів у загальноосвітніх навчальних закладах», 
спільним наказом Міністерства освіти і науки України та Міністерства 
охорони здоров’я України від 06.02.2015 № 104/52 «Про затвердження 
Порядку комплектування інклюзивних груп у дошкільних навчальних 
закладах», листом Міністерства освіти і науки України від 02.04.2015 № 
1/9-169 «Про порядок комплектування інклюзивних груп у дошкільних 
навчальних закладах», виконавчий комітет Гуляйпільської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти, класів і 
класів-комплектів та здобувачів освіти, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити мережу закладів дошкільної освіти, груп та вихованців у 
них, згідно з додатком 5. 

3. Затвердити мережу закладів позашкільної освіти, груп та вихованців у 
них, згідно з додатком 6. 

4. Відділу освіти, молоді та спорту Гуляйпільської міської ради: 
1) забезпечити функціонування у 2022/2023 навчальному році 3 установ 



2 
 
освіти, 8 закладів загальної середньої освіти та 1 філії, 9 закладів дошкiльної 
освіти та 2-х закладів позашкільної освіти; 

2) організувати в закладах освіти Гуляйпільської міської ради 
індивідуальну форму навчання учнів 1-11 класів (педагогічний патронаж для 
здобувачів освіти 1-9 класів у класах з малою наповнюваністю до 5 учнів у 
сільській місцевості; екстернат, сімейну (домашню) форму навчання для 
здобувачів освіти 1-11 класів; педагогічний патронаж для учнів, які не 
відвідують заняття за станом здоров’я, та учнів, які потребують корекції 
фізичного (розумового) розвитку), згідно з додатками 2, 4; 

3) створити мережу закладів загальної середньої освіти з профільним і 
поглибленим вивченням окремих предметів згідно з додатком 3; 

4) організувати інклюзивне навчання здобувачів освіти з особливими 
освітніми потребами на базі комунальних закладів «Опорний заклад 
загальної середньої освіти «Престиж», «Гуляйпільська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 2», «Гуляйпільська спеціалізована загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів», «Опорний заклад загальної середньої освіти «Лідер», 
«Успенівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів», «Темирівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів», «Заклад дошкільної освіти ясла-садок 
«Сонечко» комбінованого типу, «Заклад дошкільної освіти ясла-садок 
«Ромашка» комбінованого типу Гуляйпільської міської ради; 

5) забезпечити поділ класів на групи при вивченні: 
а) української мови у комунальному закладі «Опорний заклад загальної 

середньої освіти «Лідер»  Гуляйпільської міської ради; 
б) іноземних мов – у комунальних закладах «Опорний заклад загальної 

середньої освіти «Престиж», «Гуляйпільська спеціалізована загальноосвітня 
школа», «Опорний заклад загальної середньої освіти «Лідер» Гуляйпільської 
міської ради;  

в) інформатики – у комунальних закладах «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Престиж», «Гуляйпільська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 2», «Гуляйпільська спеціалізована загальноосвітня школа», 
«Опорний заклад загальної середньої освіти «Лідер» Гуляйпільської міської 
ради; 

г) з трудового навчання – у комунальних закладах «Опорний заклад 
загальної середньої освіти «Престиж», «Опорний заклад загальної середньої 
освіти «Лідер» Гуляйпільської міської ради; 

ґ) при вивченні предмета «Захист України» - у комунальному закладі 
«Опорний заклад загальної середньої освіти «Лідер» Гуляйпільської міської 
ради. 

5. Забезпечити функціонування у комунальному закладі 
«Дитячо-юнацька спортивна школа» Гуляйпільської міської ради відділень з 
таких видів спорту:  

​- футбол (групи базової підготовки перший та другий рік навчання), 
​- волейбол (група початкової підготовки другий рік навчання, групи 

базової підготовки перший та другий рік навчання), 



3 
 

​- баскетбол (групи початкової підготовки перший та другий рік 
навчання, групи базової підготовки перший та другий рік навчання). 

​- бокс (групи базової підготовки другий та третій рік навчання); 
​- футзал (групи базової підготовки перший та другий рік навчання). 
6. Погодити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Престиж» Гуляйпільської міської ради в кількості 101,53 ставок:    

директор – 1 ставка; 
заступник директора – 2,5 ставки; 
практичний психолог – 1 ставка; 
педагогічні ставки – 53,03 ставки;  
вихователь ГПД – 3 ставки; 
вихователь – 0,5 ставки; 
педагог - організатор – 1 ставка;  
асистент вчителя – 9 ставок;             
завідувач бібліотеки – 1 ставка; 
керівник гуртка – 1 ставка; 
старший бухгалтер – 1 ставка; 
бухгалтер – 2 ставки; 
сестра медична – 1 ставка; 
секретар – 1 ставка; 
заступник директора з господарської роботи – 1 ставка; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 1,5 

ставки; 
лаборант – 1 ставка; 
інженер- електронік – 1 ставка; 
гардеробник – 2 ставки; 
прибиральник службових приміщень – 8 ставок; 
двірник – 1,5 ставки; 
кухар – 3 ставки; 
підсобний робітник – 1 ставка; 
комірник – 1 ставка; 
сторож – 1 ставка; 
водій автотранспортних засобів - 1 ставка; 
електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування – 

0,5 ставки. 
7. Погодити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Гуляйпільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 2» Гуляйпільської міської ради в кількості 43,03 ставок: 

директор - 1 ставка; 
заступник директора - 0,5 ставки; 
практичний психолог - 0,5 ставки; 
педагогічні ставки – 15,03 ставки; 
вчитель-дефектолог – 1 ставка; 



4 
 

вихователь ГПД – 1 ставка; 
асистент вчителя – 5 ставок; 
асистент вихователя - 0,5 ставки; 
педагог - організатор – 1 ставка;  
старший бухгалтер – 1 ставка; 
бухгалтер – 1 ставка; 
бібліотекар – 0,5 ставки; 
керівник  гуртка – 0,5 ставки; 
вихователь – 0,5 ставки; 
завідувач господарства – 1 ставка; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків - 1 ставка; 
прибиральник службових приміщень - 3 ставки; 
кухар – 1 ставка; 
підсобний робітник – 1 ставка; 
комірник – 1 ставка; 
двірник – 1,5 ставки; 
сторож – 1 ставка; 
оператор по обслуговуванню газового обладнання котельні постійний - 1         

ставка; 
оператор по обслуговуванню газового обладнання котельні сезонний – 1 

ставка; 
водій автотранспортних засобів - 1 ставка; 
інженер - електронік – 0,5 ставки. 
8. Погодити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Гуляйпільська спеціалізована загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів» Гуляйпільської міської ради в кількості 60,64 ставок: 

директор – 1 ставка; 
заступник директора – 1,5 ставки; 
практичний психолог – 0,5 ставки; 
педагогічні ставки – 23,64 ставок; 
педагог-організатор – 0,5 ставки; 
асистент вчителя – 6 ставок;  
завідувач бібліотеки – 1 ставка; 
старший бухгалтер – 1 ставка; 
бухгалтер – 1 ставка; 
сестра медична – 1 ставка; 
секретар – 1 ставка; 
завідувач господарства – 1 ставка; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 1 ставка; 
лаборант – 0,5 ставки; 
оператор по обслуговуванню газового обладнання котельні – 1 ставка; 
оператор по обслуговуванню газового обладнання котельні сезонний – 

1 ставка; 
прибиральник службових приміщень – 11 ставок; 



5 
 

двірник – 1,5 ставки; 
кухар – 1 ставка; 
підсобний робітник – 1 ставка; 
комірник – 1 ставка; 
сторож – 1 ставка; 
електромонтер з обслуговування електроустаткування - 0,5 ставки; 
водій автобуса  -1 ставка. 
9. Погодити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти «Лідер» 
Гуляйпільської міської ради в кількості 121,84 ставок: 

директор – 1 ставка; 
заступник директора – 2 ставки; 
практичний психолог – 0,5 ставки; 
педагогічні ставки – 41,78 ставки; 
вчитель-дефектолог – 1 ставка; 
вихователь ГПД – 3 ставки; 
педагог - організатор – 1 ставка;  
асистент вчителя – 7 ставок; 
завідувач бібліотеки – 1 ставка; 
керівник гуртка – 0,1 ставки;  
сестра медична – 1 ставка; 
секретар – 1 ставка; 
завідувач господарства – 1 ставка; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 

1,5 ставки; 
лаборант – 1 ставка; 
гардеробник – 1 ставка; 
прибиральник службових приміщень – 11,75 ставок; 
двірник – 1,5 ставки; 
інженер- електронік – 1 ставка;  
кухар – 2 ставки; 
підсобний робітник – 1 ставка; 
комірник – 1 ставка; 
сторож – 2 ставки; 
старший бухгалтер – 1 ставка; 
бухгалтер – 3 ставки; 
водій автотранспортних засобів – 1 ставка; 
майстер газового обладнання – 1 ставка; 
оператор по обслуговуванню газового обладнання котельні сезонний – 

1 ставка; 
електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування – 

0,5 ставки; 
завідувач Червоненської філії – 1 ставка; 
заступник завідувача Червоненської філії – 0,5 ставки; 



6 
 

педагогічні ставки Червоненської філії – 14,31 ставки; 
практичний психолог Червоненської філії – 0,25 ставки; 
секретар Червоненської філії – 0,5 ставки; 
вихователь ГПД Червоненької філії – 0,5 ставки; 
бібліотекар Червоненської філії – 0,5 ставки; 
прибиральник службових приміщень Червоненської філії – 3 ставки; 
кочегар-випалювач постійний Червоненської філії – 1 ставка; 
кочегар-випалювач сезонний Червоненської філії – 2 ставки; 
двірник Червоненської філії – 1 ставка; 
сторож Червоненської філії – 1 ставка; 
кухар Червоненської філії – 0,5 ставки; 
підсобний робітник Червоненської філії – 0,5 ставки; 
комірник Червоненської філії - 0,25 ставки; 
водій автотранспортних засобів Червоненської філії – 1 ставка; 
завідувач господарством Червоненської філії – 0,5 ставки. 
10. Погодити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Успенівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Гуляйпільської міської ради в кількості 42,67 ставок: 

директор – 1 ставка; 
заступник директора – 1 ставка; 
практичний психолог – 0,5 ставки; 
педагогічні ставки – 17,92 ставки;       
асистент вчителя – 1 ставка;             
вихователь – 1 ставка; 
педагог-організатор – 0,5 ставки; 
бібліотекар – 0,5 ставки; 
старший бухгалтер – 1 ставка; 
бухгалтер – 0,5 ставки; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 1 ставка;  
секретар – 0,5 ставки; 
інженер-електронік – 1 ставка; 
прибиральник службових приміщень – 2,5 ставки; 
двірник – 1 ставка; 
кухар – 1 ставка; 
підсобний робітник – 1ставка; 
комірник – 0,5 ставки; 
електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування – 0,25 

ставки; 
кочегар-випалювач постійний – 1 ставка; 
кочегар-випалювач сезонний – 3 ставки; 
завідувач господарства – 1 ставка; 
водій автотранспортних засобів – 2 ставки; 
сторож – 1,5 ставки; 
сестра медична – 0,5 ставки. 



7 
 

11. Погодити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 
Залізничної гімназії імені В.Г. Плетіня Гуляйпільської міської ради в кількості 
28,97 ставок:  

директор – 1 ставка; 
заступник директора – 0,5 ставки; 
педагогічні ставки – 14,22 ставок; 
педагог-організатор – 0,25 ставки; 
асистент вчителя – 4 ставки; 
практичний психолог – 0,25 ставки; 
прибиральник службових приміщень – 2 ставки; 
двірник – 0,75 ставки; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 1 ставка;  
електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування – 

0,25 ставки; 
опалювач сезонний – 1 ставка; 
сторож – 0,75 ставки; 
бібліотекар – 0,25 ставки; 
інженер-електронік – 0,25 ставки; 
спеціаліст – бухгалтер – 1 ставка; 
кухар – 0,5 ставки; 
завідувач господарства – 0,5 ставки; 
підсобний робітник – 0,25 ставки; 
комірник – 0,25 ставки. 
12. Погодити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Гуляйпільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Гуляйпільської міської ради в кількості 39,67 ставок: 

директор – 1 ставка; 
заступник директора – 0,5 ставки; 
педагогічні ставки – 14,67 ставок; 
вихователь – 0,5 ставки; 
вихователь ГПД – 1 ставка; 
педагог-організатор – 1 ставка; 
практичний психолог – 0,25 ставки; 
бібліотекар – 0,5 ставки; 
секретар - 0,5 ставки; 
завідувач господарства – 1 ставка; 
комірник – 1 ставка; 
кухар – 1 ставка; 
старший бухгалтер – 1 ставка; 
бухгалтер – 0,5 ставки; 
машиніст (кочегар) котельні постійний – 1 ставка; 
машиніст (кочегар) котельні сезонний – 3 ставки; 
інженер-електронік – 0,25 ставки; 
підсобний робітник – 1 ставка; 



8 
 

робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 1 ставка; 
прибиральник службових приміщень – 4 ставки; 
сторож – 3 ставки; 
двірник – 2 ставки; 
водій автотранспортних засобів  – 1 ставка.  
13. Погодити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Темирівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Гуляйпільської міської ради в кількості 31,00 ставок: 

директор – 1 ставка; 
заступник директора – 1 ставка; 
педагогічні ставки – 16,00 ставок; 
асистент вчителя – 1 ставка; 
вихователь – 0,5 ставки; 
старший бухгалтер – 1 ставка; 
бухгалтер – 0,5 ставки; 
секретар – 0,5 ставки; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 0,5 

ставки; 
прибиральник службових приміщень – 2 ставки; 
кочегар-випалювач постійний – 1 ставка; 
кочегар-випалювач сезонний – 2 ставки; 
водій автотранспортних засобів – 1 ставка; 
кухар – 0,5 ставки; 
підсобний робітник – 0,5 ставки; 
комірник – 0,5 ставки; 
двірник – 1 ставка. 
14. Затвердити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Заклад дошкільної освіти ясла-садок «Веселка» 
Гуляйпільської міської ради в кількості 35,1 ставки: 

директор – 1 ставка; 
вихователь – 10,8 ставки; 
вихователь-методист – 1 ставка;                                 
практичний психолог – 0,5 ставки; 
керівник музичний – 1,5 ставки; 
сестра медична старша – 1 ставка; 
завідувач господарства – 1 ставка; 
помічник вихователя для дітей віком від 3-ох років – 5,75 ставки; 
помічник вихователя для дітей віком до 3-ох років – 1,3 ставки; 
каштелян – 0,5 ставки; 
комірник – 0,25 ставки; 
кухар – 2 ставки; 
підсобний робітник – 1 ставка; 
машиніст із прання та ремонту спецодягу – 1,5 ставки; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 1 ставка;  



9 
 

слюсар-електрик з ремонту електроустаткування – 1 ставка;  
сторож – 2 ставки; 
прибиральник службових приміщень – 1 ставка; 
двірник – 1 ставка. 
15. Затвердити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Заклад дошкільної освіти ясла-садок «Джерельце» 
Гуляйпільської міської ради в кількості 19,0 ставок: 

директор – 1 ставка; 
вихователь – 5,4 ставки; 
сестра медична старша – 1 ставка; 
керівник музичний – 0,75 ставки; 
завідувач господарства – 0,5 ставки; 
помічник вихователя для дітей віком від 3-ох років – 2,3 ставки; 
помічник вихователя для дітей віком до 3-ох років – 1,3 ставки; 
каштелян – 0,5 ставки; 
кухар – 1,5 ставки; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 

0,5 ставки;  
машиніст із прання та ремонту спецодягу – 0,75 ставки; 
сторож – 2 ставки; 
двірник – 1 ставка;   
підсобний робітник – 0,5 ставки. 
16. Затвердити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Заклад дошкільної освіти ясла-садок «Сонечко» 
комбінованого типу Гуляйпільської міської ради в кількості 55,23 ставок: 

директор – 1 ставка; 
вихователь-методист – 1 ставка; 
вчитель-логопед – 2,5 ставки; 
вчитель-дефектолог – 0,5 ставки; 
асистент вихователя – 1,5 ставки; 
вихователь – 11,6 ставок; 
вихователь-логопед – 4 ставки; 
практичний психолог – 1 ставка; 
керівник музичний – 2,13 ставки; 
сестра медична старша – 1,5 ставки; 
сестра медична з фізіотерапії – 0,5 ставки; 
завідувач господарства – 1 ставка; 
помічник вихователя для дітей віком до 3-ох років – 2,6 ставки; 
помічник вихователя для дітей віком від 3-ох років – 5,1 ставки; 
помічник вихователя логопедичної групи – 2 ставки; 
кухар – 3 ставки; 
підсобний робітник – 2 ставки; 
каштелян – 1 ставка; 
машиніст із прання та ремонту спецодягу – 1,75 ставки; 



10 
 

робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 1 ставка;  
діловод – 0,5 ставки; 
експедитор – 1 ставка; 
двірник – 2 ставки; 
сторож – 1,95 ставки; 
прибиральник службових приміщень – 2,1 ставки; 
комірник – 1 ставка. 
17. Затвердити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Заклад дошкільної освіти ясла-садок «Ластівка» 
Гуляйпільської міської ради в кількості 19,5 ставок: 

директор – 1 ставка; 
вихователь – 5,4 ставки; 
керівник музичний – 0,75 ставки; 
сестра медична старша – 1 ставка; 
завідувач господарства – 0,5 ставки; 
каштелян – 0,5 ставки; 
помічник вихователя для дітей віком до 3-ох років – 1,3 ставки; 
помічник вихователя для дітей віком від 3-ох років – 2,3 ставки; 
кухар – 1,5 ставки; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 0,5 

ставки;  
машиніст із прання та ремонту спецодягу – 0,75 ставки; 
підсобний робітник – 0,5 ставки; 
двірник – 1 ставка; 
сторож – 2 ставки; 
прибиральник службових приміщень – 0,5 ставки. 
18. Затвердити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Заклад дошкільної освіти ясла-садок «Ромашка» 
комбінованого типу Гуляйпільської міської ради в кількості 21,25 ставок: 

директор – 1 ставка; 
вихователь логопедичної групи – 2 ставки;  
вихователь - 3,8 ставки; 
вчитель-логопед – 1 ставка; 
асистент вихователя – 1 ставка; 
керівник музичний – 0,75 ставки;  
сестра медична старша – 1 ставка; 
помічник вихователя для дітей віком до 3-ох років – 1,3 ставки; 
помічник вихователя для дітей віком від 3-ох років – 2,15 ставки; 
кухар – 1,5 ставки; 
завідувач господарства – 0,5 ставки; 
машиніст із прання та ремонту спецодягу – 0,75 ставки; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 0,5 

ставки;  
сторож – 2 ставки; 



11 
 

підсобний робітник – 0,5 ставки; 
двірник – 1 ставка; 
каштелян – 0,5 ставки. 
19. Затвердити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Гуляйпільський заклад дошкільної освіти (дитячий 
садок) «Казка» Гуляйпільської міської ради в кількості 6,45 ставки: 

директор – 1 ставка; 
практичний психолог – 0,25 ставки; 
керівник музичний – 0,25 ставки; 
кухар – 1 ставка; 
комірник – 0,25 ставки; 
вихователь – 1,8 ставки; 
сестра медична старша – 0,5 ставки; 
машиніст із прання та ремонту спецодягу – 0,25 ставки; 
помічник вихователя – 1,15 ставки. 
20. Затвердити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Темирівський заклад дошкільної освіти (дитячий 
садок) «Струмочок» Гуляйпільської міської ради в кількості 5,55 ставки: 

директор – 1 ставка; 
вихователь – 1,8 ставки; 
керівник музичний – 0,25 ставки; 
помічник вихователя – 1 ставка; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 0,5 

ставки; 
кухар – 0,5 ставки; 
підсобний робітник – 0,25 ставки; 
комірник – 0,25 ставки. 
21. Затвердити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Успенівський заклад дошкільної освіти (дитячий 
садок) «Золотий ключик» Гуляйпільської міської ради в кількості 13,70 
ставки: 

директор – 1 ставка; 
вихователь – 1,8 ставки; 
керівник музичний – 0,25 ставки; 
сестра медична старша – 0,5 ставки; 
завідувач господарства – 0,5 ставки; 
комірник – 0,25 ставки; 
помічник вихователя для дітей віком від 3-ох років – 1,15 ставки; 
кухар – 1 ставка; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 0,5 

ставки;  
машиніст із прання та ремонту спецодягу – 0,25 ставки; 
підсобний робітник – 0,5 ставки; 
двірник – 0,5 ставки; 



12 
 

прибиральник службових приміщень – 0,5 ставка; 
кочегар - випалювач – 1 ставка; 
кочегар - випалювач сезонний – 3 ставки; 
сторож – 1 ставка. 
22. Затвердити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Залізничний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 
«Калинка» Гуляйпільської міської ради в кількості 18,00 ставок: 

директор – 1 ставка; 
вихователь – 5,4 ставки; 
керівник музичний – 0,75 ставки; 
сестра медична старша – 1 ставка; 
завідувач господарства – 0,5 ставки; 
помічник вихователя – 3,6 ставок; 
кухар – 1,5 ставки; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 1 ставка;  
машиніст із прання та ремонту спецодягу – 0,75 ставки; 
підсобний робітник – 0,5 ставки; 
двірник – 1 ставка; 
каштелян – 0,5 ставки; 
слюсар-електрик з ремонту електроустаткування – 0,5 ставки. 
23. Затвердити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа» Гуляйпільської 
міської ради в кількості 17,75 ставок: 

директор – 1 ставка; 
заступник директора з навчально-тренувальної роботи – 1 ставка; 
тренер-викладач – 10 ставок; 
завідувач господарства – 1 ставка; 
бухгалтер – 1 ставка; 
лікар – 0,5 ставки; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 1 ставка; 
прибиральник службових приміщень – 2,25 ставки. 
24. Затвердити з 01.09.2022 року штатну чисельність персоналу 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Гуляйпільської 
міської ради в кількості 13,72 ставки: 

директор – 1 ставка; 
методист – 1 ставка; 
культорганізатор – 0,5 ставки; 
керівник гуртка – 8,22 ставки; 
бухгалтер – 1 ставка; 
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків – 

0,5 ставки; 
комірник – 0,5 ставки; 
прибиральник службових приміщень – 1 ставка. 
25. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 



13 
 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
САВИЦЬКОГО. 

 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Сергій ЯРМАК 


